Prefeitura Municipal de

TAPIRATIBA

Praça Dona Esméria Ribeiro do Valle Figueiredo nº. 65 - Centro - CEP. 13.760-000 – Fone (19) 3657-1521

CNPJ 45.742.707/0001-01 email: secretaria@tapiratiba.sp.gov.br – home page: www.tapiratiba.sp.gov.br

PORTARIA Nº 019/2014 DE 02 DE JUNHO DE 2014
“Dispõe sobre a nomeação de Comissão para realização de Processo

Seletivo de Provas e Títulos.”

LUIZ ANTONIO PERES, Prefeito do Município de Tapiratiba, Estado de São

Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas pela lei n.º 11/73,

de 05 de setembro de 1973, pela presente Portaria,

   R E S O L V E:

   Art. 1º Nomear os membros da Comissão para realização de Processo

Seletivo de Provas e Títulos, para preenchimento de cargos/funções conforme Lei

Complementar Nº 001/2014 de 23 de maio de 2014, os abaixo relacionados:

- Eduardo Pedro Reinig Filho – Departamento de Saúde

- Sylvio Bariani Junior – Departamento Pessoal

- Luiz Fernando Oliveira – Departamento Jurídico

- Rogério Aparecido Ramos – Departamento de Educação

- Adilson Sebastião Rodrigues – Poder Legislativo

- Daniel Gonçalves Mendes – Poder Legislativo

Art. 2º Revogadas as disposições em contrário, esta portaria entrará em

vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Tapiratiba, 02 de Junho de 2014.

LUIZ ANTONIO PERES

Prefeito Municipal

Publicada por afixação, no quadro próprio de editais, na sede da Prefeitura Municipal e no

Painel da Cidadania, na mesma data.